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Klimatyzatory Climate 3200i mają wszystkie cechy 
urządzeń Climate 3000i oraz wspólną jednostkę 
zewnętrzną. Dodatkowe funkcje w postaci joniza-
tora oraz filtra BIO pozwalają oczyścić powietrze. 
Automatyczna zmiana kierunku nawiewu zarówno 
w pionie, jak i w poziomie umożliwia równomierne 
rozprowadzanie powietrza w pomieszczeniu.

Klimatyzator Climate 3200i  
to propozycja dla tych, którzy 
szukają sprawdzonej jakości  
w rozsądnej cenie. Ten klimatyzator 
oferuje więcej niż tylko chłodzenie 
– to połączenie efektywności 
energetycznej, zaawansowanych 
funkcji (3D Swing, jonizator) 
i inteligentnego sterowania, 
a to wszystko w eleganckiej 
obudowie.

Climate 3200i – elegancki design 
w atrakcyjnej cenie

https://instalreporter.pl/
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Dopasowanie do potrzeb  
każdego domownika

W jednostce wewnętrznej i pilocie zdalnego ste-
rownia ukryto szereg funkcji, które pomogą speł-
nić nawet najbardziej wygórowane oczekiwania 
użytkownika. Przede wszystkim automatyczna 
zmiana kierunku nawiewu w pionie i poziomie. 
To przydatna funkcja, która kieruje strumień po-
wietrza dokładnie tam, gdzie jest to oczekiwane. 
Chcesz uzyskać idealną temperaturę w miejscu, 
w którym aktualnie jesteś? Nic prostszego – jest 
za to odpowiedzialna funkcja Follow me. Czujnik 
znajdujący się w pilocie mierzy temperaturę do-
kładnie w miejscu, w którym znajduje się pilot. 
Pozwala to na precyzyjną kontrolę temperatury 
w najbliższym otoczeniu. Kolejna istotna funkcja 
to tryb unikania podmuchu wiatru (Wind Avoid 
me). Tryb ten dostosowuje kierunek nawiewu 
za pomocą pilota i pozwala cieszyć się przyjem-
nym klimatem. Wszystkie główne funkcje można 

zmienić, modyfikując programy pilota. Można 
zaprogramować ulubione ustawienia i usunąć 
te, z których się nie korzysta. Użytkownicy mogą 
korzystać z łatwej w obsłudze aplikacji Bosch 
HomeCom Easy, która służy do zdalnego stero-
wania głównymi funkcjami urządzenia. Aplikację 
HomeCom Easy można pobrać bezpłatnie ze 
strony Google Play i/lub App Store.

Specjalna płyta montażowa zapewnia szybką 
i łatwą instalację. Technologia odszraniania i od-
pylania zapewnia niezawodność, nawet w trud-
nych warunkach atmosferycznych. Funkcja iCle-
an usuwa bakterie i pleśń z wymiennika ciepła, 
podgrzewając parownik do temperatury 56°C, 
a technologia jonizacji usuwa dodatkowo z po-
wietrza kurz, grzyby, wirusy i bakterie. To nieza-
wodny i efektywny produkt na każdą porę roku. 
Urządzenie pracuje w niskich wartościach tem-
peratury w trybie grzania (-20÷24°C katalogowo) 
i chłodzenia (-15÷50°C katalogowo).

Oszczędność dla budżetu  
i dbałość o ekologię

W urządzeniu dostępne są funkcje, które wspierają 
oszczędzanie energii. Funkcja Save pozwala na auto-
matyczną redukcję zużycia energii przy utrzymaniu 
żądanej temperatury w pomieszczeniu. Funkcja ECO 
ustawia automatycznie temperaturę 24°C i automa-
tyczną pracę wentylatora. Funkcja wyłącza się, gdy 
temperatura spadnie poniżej 24°C. Tryb pracy ECO 
pozwala na oszczędność do 20% energii przy pracy 
klimatyzatora powyżej 8 godzin. Power Control 
natomiast powoduje obniżenie zużycia energii 
elektrycznej. Istnieje możliwość trzystopniowego 

zarządzania energią: 100, 75 oraz 50%. Z kolei tryb 
snu służy oszczędzaniu energii w czasie spoczynku. 
Po godzinie, urządzenie grzeje lub chłodzi z mniej-
szą mocą. W tym celu ustawiona temperatura jest 
zmniejszana o 1°C. Po dwóch godzinach ustawiona 
temperatura zmienia się o kolejny 1°C. Potem za-
chowana zostaje nowa temperatura. 
Climate 3200i utrzymuje temperaturę w pomiesz-
czeniu na poziomie minimum 8°C i zapobiega 
wychładzaniu domu. To istotna zaleta, która 
chroni obiekt przed negatywnymi skutkami wy-
chłodzenia lub mrozu. 

Zdrowie dla użytkowników

Najlepszą jakość powietrza w domu zapewniają 
filtry: katalityczny, BIO oraz HD. Filtr katalityczny 
eliminuje formaldehydy i inne lotne związki orga-
niczne, jak również szkodliwe gazy i zapachy. Filtr 
BIO składa się ze specjalnego enzymu oraz bio-
filtra (HEPA), który wychwytuje cząsteczki kurzu, 
grzyby i mikroby oraz eliminuje bakterie poprzez 
rozpuszczenie ich ścian komórkowych. Na uwagę 
zasługuje filtr HD (wysokiej gęstości), którego 
przeciwpyłowe działanie, w porównaniu do tra-
dycyjnych filtrów tego typu, jest wyższe o ponad 
50%. Może on oczyścić do 80% kurzu i pyłków 
z powietrza. Poza filtrami, urządzenia mają funk-
cję samooczyszczenia (iClean). Technologia iClean 
automatycznie zamrażając, a następnie szybko 
rozmrażając szron, usuwa kurz, pleśń i tłuszcz, 
które mogą powodować nieprzyjemne zapachy, 
jeżeli przylegają do wymiennika ciepła. Trzecim 
elementem, który dba o zdrowie użytkownika, 
po grupie filtrów oraz funkcji samooczyszczenia 
jest jonizator. Element ten uwalnia do powietrza 
dodatnie i ujemne jony, które otaczają i w wyniku 
reakcji chemicznej, zabijają bakterie, zamieniając 
je w nieszkodliwe cząsteczki wody. Dzięki temu 
powietrze w domu staje się czyste i zdrowe.

Urządzenie dostępne w czterech wa-
riantach o mocach od 2,6 kW do 7,3 kW 
dla klimatyzacji split. W ofercie znajduje 
się dodatkowa jednostka 2 kW dedyko-
wana do systemu multisplit. Możliwe 
jest zdalne sterowanie Wi-Fi z dodat-
kowym modułem IP Gateway G 10-3. 
Klasa efektywności energetycznej A++ 
w trybie chłodzenia oraz A+ w trybie 
ogrzewania.
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